
     Karlovarský krajský atletický svaz –9.12.2014 – Zápis č. 9/2014
Přítomni:     J.Přibáň, L.Dočkal, M.Sabadin, O.Dvořák, M. Zítka, K.Matička (revizor)

                   
Program:        1) Kontrola zápisu č.8/2014                                

2) Hodnocení závodů
3) Příprava závodů
4) SCM
5) Různé                     

Jednání řídil p.Jacek Přibáň. K navrženému programu nebyly připomínky.

                       Ad1)  Kontrola zápisu 8/2014 - OK
        
                      Ad2)   Krajský přebor v přespolním běhu v Ostrově 15.11.2014 – nepřesnosti v 
přihláškách, vlastní organizace závodu v pořádku, výsledky KP rychle a v pořádku

          Mikulášská hala Sokolov  4.12.2014 – 49 účastníků ze 4 oddílů – 
kapacitně víc není možné
                                 

Ad3 )  - Sokolov 17.12. 2014 ml. a st. žactvo + OPEN

- Vánoční laťka Chodov 20.12.2014 - připraveno

- OMJ v hale (24.1.2015) – medaile zajistí p. Dočkal,  po 1 osobě 
technická četa dálka TRIKV a MDDM Ostrov, koule SC Start, ML záloha, finálové pokusy 
pouze závodníci z Karlovarského kraje

- OMJ předžactva v hale – Praha 28/2 ve spolupráci s PKAS.
   
                       Ad4 )   - SCM – Proběhly oponentury, předběžně zařazeno do SCM 11 
závodníků, oficiální rozhodnutí ještě není

- VV KKAS projednal a odsouhlasil Vyúčtování dotace na činnost SCM

                        Ad5)  - Vyhlášení atletů Karlovarského kraje za rok 2014 – bude provedeno na 
OMJ v hale 24/1 – žactvo Študlar, dorost Richter, junioři Zekuciová, dospělí Preibischová. 
Poháry zajistí p. Dočkal.

- VV KKAS projednal a odsouhlasil vyúčtování příspěvku na podporu 
činnosti KKAS v roce 2014.

- Připomínáme povinnost přihlásit se do soutěží družstev pro rok 2015 
do pondělí 15/12, poslat panu Janečkovi a v kopii panu Přibáňovi.

Další schůze –    20.1.2015 (út) v 18:00 v Chodově                        


